



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 284 729
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VALLOUREC NORGE NUF
Forretningsadresse: Risavika Havnering 309
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Boyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		419 904 062	270 542 280
Sum inntekter		419 904 062	270 542 280
Kostnader			
Varekostnader		344 069 700	220 499 851
Lønnskostnader m.m.		11 599 798	9 922 387
Avskrivninger		452 459	452 459
Andre driftskostnader		40 005 514	31 067 711
Sum kostnader		396 127 471	261 942 408
Driftsresultat		23 776 591	8 599 872
Andre finanskostnad		0	2 987
Sum finanskostnader		0	2 987
Netto finans		0	-2 987
Ordinært resultat før skattekostnad		23 776 591	8 596 885
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 776 591	8 596 885
Årsresultat		23 776 591	8 596 885
Overføringer og disponeringer			
Avsatt mellomværende		23 776 591	8 596 885
Sum overføringer og disponeringer		23 776 591	8 596 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsmidler		1 708 770	2 161 229
Sum varige driftsmidler		1 708 770	2 161 229
Sum anleggsmidler		1 708 770	2 161 229
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		69 424 349	52 632 485
Sum varer		69 424 349	52 632 485
Fordringer			
Kundefordringer		46 350 339	64 907 257
Andre fordringer		1 612 568	1 955 106
Sum fordringer		47 962 907	66 862 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvider		6 151 518	2 490 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 151 518	2 490 714
Sum omløpsmidler		123 538 774	121 985 562
SUM EIENDELER		125 247 544	124 146 791
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Mellomværende hovedkontor		87 781 823	101 668 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		87 781 823	101 668 194
Sum egenkapital		87 781 823	101 668 194
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 145 667	2 228 270
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		600 490	580 091
Annen kortsiktig gjeld		28 719 564	19 670 235
Sum kortsiktig gjeld		37 465 721	22 478 596
Sum gjeld		37 465 721	22 478 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 247 544	124 146 790



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 817485

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 284 729
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VALLOUREC NORGE NUF
Forretningsadresse: Risavika Havnering 309
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Boyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.10.2021



Organisasjonsnr: 991 284 729
VALLOUREC NORGE NUF

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		419 904 062	270 542 280
Sum inntekter		419 904 062	270 542 280
Kostnader			
Varekostnader		344 069 700	220 499 851
Lønnskostnader m.m.		11 599 798	9 922 387
Avskrivninger		452 459	452 459
Andre driftskostnader		40 005 514	31 067 711
Sum kostnader		396 127 471	261 942 408
Driftsresultat		23 776 591	8 599 872
Andre finanskostnad		0	2 987
Sum finanskostnader		0	2 987
Netto finans		0	-2 987
Ordinært resultat før skattekostnad		23 776 591	8 596 885
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 776 591	8 596 885
Årsresultat		23 776 591	8 596 885
Overføringer og disponeringer			
Avsatt mellomværende		23 776 591	8 596 885
Sum overføringer og disponeringer		23 776 591	8 596 885



Organisasjonsnr: 991 284 729
VALLOUREC NORGE NUF

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsmidler		1 708 770	2 161 229
Sum varige driftsmidler		1 708 770	2 161 229
Sum anleggsmidler		1 708 770	2 161 229
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		69 424 349	52 632 485
Sum varer		69 424 349	52 632 485
Fordringer			
Kundefordringer		46 350 339	64 907 257
Andre fordringer		1 612 568	1 955 106
Sum fordringer		47 962 907	66 862 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvider		6 151 518	2 490 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 151 518	2 490 714
Sum omløpsmidler		123 538 774	121 985 562
SUM EIENDELER		125 247 544	124 146 791
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Mellomværende hovedkontor		87 781 823	101 668 194
Sum innskutt egenkapital		87 781 823	101 668 194
Sum egenkapital		87 781 823	101 668 194
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 145 667	2 228 270
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		600 490	580 091



Annen kortsiktig gjeld	28 719 564	19 670 235
Sum kortsiktig gjeld	37 465 721	22 478 596
Sum gjeld	37 465 721	22 478 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	125 247 544	124 146 790



Organisasjonsnr: 991 284 729
VALLOUREC NORGE NUF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9858901.00	8172393.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1740897.00	1749993.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11599798.00	9922386.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1366455.00		53454.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
10.00



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til Vallourec Norge NUF

Årsberetning 2020

Administrerende direktør presenterer årsberetning og revidert regnskapsoppgjør for årsslutt 31 desember 2020.

Hovedaktivitet og bedriftsgjennomgang

Hovedaktiviteten for selskapet er salg, leveranse og service av OCTG (Oil Country Tubular Goods) som innebærer forings- og produksjonsrør for brønner på den norske kontinentalsokkelen. Leveransene inkluderer både letebrønner og utbygginger for produksjon.

Omsetningen for 2020 gikk opp med 55% sammenlignet med 2019, grunnet høyere aktivitet for våre kontraktskunder. Resultatet av driften gikk opp til 6%, sammenlignet med 3% i 2019 på grunn av økende omsetning. Generelt har 2020 sett en økning i aktivitet sammenlignet med tidligere år, og var på vei til å fortsette som økt aktivitet i 2020 til den kombinerte effekten av COVID-19 og en ny oljepris krise. Selskapet forventer derfor å se lavere aktivitet i kvartal 2-2020 & kvartal 1-2021 før markedene begynner å komme seg i kvartal 2-2021. Selskapet forventer at effekten av COVID-19 vil påvirke omsetningen for 2021 som vil bli betydelig redusert kontra budsjettet med cirka 20 til 25% nedgang på 2021 budsjettet som ble lagt før COVID-19.

Selskapet er heleid av Vallourec Oil & Gas UK Ltd, som igjen eies av Vallourec i Frankrike med hovedkontor i Paris.

Viktige risikomomenter som påvirker selskapet;

- Markedet er svært volatil, og kontraktene innebærer lite risiko for operatør om nye prosjekter ikke skulle bli igangsatt. De fleste nye kontraktene har en stor grad av consignment, hvor selskapet eier rørdelene frem til at brønnene er gjennomført. Dette stiller store krav til overvåking av produksjon, leveransetidspunkt og optimal faktureringsdato for å minimere antall dager selskapet sitter med låst kapital.
- Mange av de nye prosjektene selskapet er involvert i, drives ikke fra Stavanger-området. Dette stiller store krav til kvalitetskontroll og samarbeid med leverandører på 4-5 nye lokasjoner langs kysten, noe som er veldig krevende på grunn av store avstander.

Nøkkelområder for utvikling og selskapets prestasjon:

Marked: Den norske sokkelen er et veldig modent område, hvor det har vært store strukturelle endringer de senere årene. De store internasjonale operatørene trekker seg ut for å satse på andre områder, mens små nye operatører ser store muligheter for utvikling av mindre felt, og lav risiko grunnet leterefusjonsordningen. Dette har tiltrukket seg veldig mange nye mindre selskaper, men også skapt nye måter å jobbe på. Dette skaper muligheter for å bli med mindre selskaper på utbygginger som ikke har vært gjennomført tidligere, samt at det har utfordret mye av maktbalansen som tidligere har eksistert.

Kunder: Selskapets visjon har i alle år vært å bygge tette kunderelasjoner. Gjennom tidlig involvering i planlegging, samt forståelse av kundens behov, har vi klart å bygge en sterk bedrift som avlaster operatørens behov for planlegging av vedlikehold, klargjøring, reparasjon og leveranser av OCTG. Dette er, og skal fortsette å være vårt fremste mål for å skille oss ut og ta større markedsandeler blandt de nest største operatørselskapene på norsk sokkel.



Vallourec Norge NUF
Rapport og Finansielle Uttaler

Konkurransfordel:

Selskapet har gjennom sin investering av nye og moderne kontor,- og inspeksjonsfasiliteter i 2016 posisjonert seg for større volumer på en strategisk bra lokasjon. Rørlager og ankomst av båter ligger like ved, som gjør oss uavhengige av ekstern transport under den viktigste delen av vareflyten under klargjøring for utsendelse til operatør.

Gjengefasiliteter i Glasgow, UK gjør oss fleksible mtp hurtige leveranser sammenlignet med våre konkurrenter, som i hovedsak produserer og sender fra andre kontinenter. I en tid med økende etterspørsel kan dette bli en utslagsgivende faktor for å kunne sikre leveranser til nye prosjekter.

Selskapet eier og kontrollerer lisensnettverket til VAM, som er markedsledende på den norske sokkelen.

Finansiell profil:

Firmaets politikk er å minimere bruken av kompliserte finansielle fremgangsmåter.

Anvendelse av profitt:

På grunn av kraftig redusert aktivitet for våre kunder, samt et stort fokus på kostnadsreduksjon fra deres side, har selskapet levert et negativt resultat de siste årene. Dette var forventet å snu for årene 2020-2022 med større volum, men den samlede virkningen av COVID-19 og nye oljepriskriser har utsatt denne økningen til kvartal 2 2021 / 2022 tidligst.

Forskning og utvikling:

Vallourec Norge har ingen forsknings,- eller utviklingskostnader for inneværende regnskapsår.

Personal:

Vår ambisjon er null ulykker for ansatte. Som i 2019, så kan 2020 rapporteres uten hendelser som førte til tapt arbeidstid. Vi hadde heller ingen lengre sykemeldinger, og det skal jobbes målrettet for at arbeidsmiljøet er best mulig på arbeidsplassen etter en tid med mye utskiftninger i personell.

Likestilte muligheter:

Vallourec Norge opererer ihht til vår prosedyre for likestilte muligheter. Dette innebærer at selskapet ikke på noen måte skal utøve diskriminering i form av kjønn/legning, rase/etnisitet eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet vil følge all lovgivning på området, og sørge for at alle anbefalte tilpasninger vil bli implementert i arbeidet som selskapet utfører.

Miljø:

Selskapet vil tilstrebe å alltid forbedre vårt miljømessige arbeid, samt overholde alle lover og forskrifter. Selskapet ble i 2018 godkjent iht ISO 14001:2015 for ytre miljø.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet 2020 er satt opp under forutsetning av videre drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om videre drift er tilstede.



Vallourec Norge NUF
Rapport og Finansielle Uttaler

02/07/2021

Morten Boyer

Country Manager



Vallourec Norge NUF

Årsregnskap 2020



Vallourec Norge NUF Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

NOK	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	419 904 062	270 542 280
Sum driftsinntekter		419 904 062	270 542 280
Driftskostnader			
Varekostnader		344 069 700	220 499 851
Lønnskostnader m.m.	8	11 599 798	9 922 387
Avskrivninger	10	452 459	452 459
Andre driftskostnader	5, 8	40 005 514	31 067 711
Sum driftskostnader		396 127 471	261 942 408
Driftsresultat		23 776 591	8 599 872
Finansinntekter			
Annen finanskostnad		0	2 987
Sum finansposter		0	2 987
Resultat før skattekostnad		23 776 591	8 596 885
Skattekostnad	7	0	0
Årsresultat		23 776 591	8 596 885
Anvendelse			
Avsatt mellomværende	9	23 776 591	8 596 885
Sum anvendelse		23 776 591	8 596 885



Vallourec Norge NUF Årsregnskap 2020

Balanse

NOK	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Varige driftsmidler			
Driftsmidler	10	1 708 770	2 161 229
Sum varige driftsmidler		1 708 770	2 161 229
Sum anleggsmidler		1 708 770	2 161 229
Omløpsmidler			
Varelager	3	69 424 349	52 632 485
Fordringer			
Kundefordringer	4	46 350 339	64 907 257
Andre fordringer		1 612 568	1 955 106
Sum fordringer		47 962 906	66 862 362
Likvider	6	6 151 518	2 490 714
Sum omløpsmidler		123 538 773	121 985 561
Sum eiendeler		125 247 543	124 146 791



Vallourec Norge NUF
Årsregnskap 2020

Balanse

NOK	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Mellomværende hovedkontor	9	87 781 823	101 668 194
Sum egenkapital		87 781 823	101 668 194
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 145 667	2 228 270
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter		600 490	580 091
Annen kortsiktig gjeld		28 719 564	19 670 235
Sum kortsiktig gjeld		37 465 721	22 478 596
Sum egenkapital og gjeld		125 247 543	124 146 791

Stavanger, 2. juli 2021



Morten Boyer
Daglig leder/Country Manager



Vallourec Norge NUF Årsregnskap 2020

Kontantstrømoppstilling

NOK	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	23 776 591	8 596 885
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	452 459	452 459
Endring i kundefordringer	18 556 918	-55 704 482
Endring i varelager	-16 791 864	1 090 990
Endring i leverandørgjeld	5 917 397	-891 877
Endring i andre tidsavgrensingsposter	388 360	15 678 946
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 299 860	-30 777 078
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	9 069 728	0
Endring av mellomværende med hovedkontor	-37 708 785	31 024 056
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-28 639 057	31 024 056
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 660 804	246 978
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	2 490 716	2 243 738
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	6 151 519	2 490 716



Vallourec Norge NUF
Årsregnskap 2020

Noteopplysninger

NOK

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2020.

Generelle regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det ved på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. I praksis betyr det når rørene er levert på base til kunden. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Driftsinntektene er rapportert netto og er fratrukket skatter og avgifter direkte knyttet til salget.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost.

Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Varer

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris (virkelig verdi).



Vallourec Norge NUF Årsregnskap 2020

Noteopplysninger

NOK

Pengeposter i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Løpende transaksjoner bokføres til dagens kurs.

Skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt balanseføres i den grad det kan sannsynliggjøres at skattefordelen kan utnyttes i fremtidige perioder. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skatt.

Note 2 - Segmentinformasjon

Selskapet leverer varer og tjenester innenfor fagområdet stål. Blant selskapets kunder er blant annet større olje- og offshorerelaterte selskaper. Selskapets virkeområde er på norsk sokkel og ellers regionalt på Vestlandet.

Note 3 - Varelager

Varelageret består av ferdigvarer for salg i markedet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anskaffelseskost	69 424 349	52 632 485
Sum varelager	69 424 349	52 632 485

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer pr. 31.12 er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Note 5 - Leieavtaler

Vallourec Norge NUF inngikk i 2016 en leieavtale om leie av grunn, kontorer og lager, adresse: Risavika Havnering 309, 4056 Tananger. Leiebeløpet justeres årlig og var i 2020 på kr. 376 974,- ekskl. mva, per måned. Leieavtalen gjelder til 13.01.2021, og fornyes på fem-årig basis.

Note 6 - Bundne midler

Filialen har skattetrekkmidler på en konto som bestyres av regnskapsbyrået Kjell Haver. Saldo per 31.12.2020 er NOK 654 219,-.



Vallourec Norge NUF
Årsregnskap 2020

Noteopplysninger

NOK

Note 7 - Skatt

	2020	2019
<i>Skattegrunnlaget fremkommer som følger:</i>		
Resultat før skattekostnad	23 776 591	8 596 885
Permanente forskjeller	75 854	2 829 283
Valutajustering	45 822	2 747 388
Endring midlertidige forskjeller	4 254 873	-5 309 903
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-28 153 140	-8 863 653
Skattemessig resultat	0	0
Betalbar skatt	0	0
<i>Skattekostnad:</i>		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	267 549	359 702
Varelager	-2 450 605	1 757 936
Netto midlertidige forskjeller	-2 183 057	2 117 638
Underskudd til fremføring	-4 149 402	-32 302 542
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 332 459	-30 184 904
Utsatt skatt	-1 393 141	-6 640 679
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	1 393 141	6 640 679
Utsatt skatt i balansen	0	0
	2020	2019
<i>Avstemming av skattekostnad:</i>		
Skatt beregnet som skattesats på resultat før skatt	5 230 850	1 891 315
Effekt av permanente forskjeller	16 688	622 442
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-5 247 538	-2 513 757
Effekt av endring skatteprosent ved beregning av utsatt skatt	0	0
Skattekostnad i henhold til resultatregnskap	0	0



Vallourec Norge NUF Årsregnskap 2020

Noteopplysninger

NOK

Note 8 - Lønnskostnader og pensjoner

	2020	2019
Lønninger	9 858 901	8 172 393
Folketrygdavgift	0	0
Pensjonskostnader	1 740 897	1 749 993
Andre ytelser	0	0
Lønnskostnader	11 599 799	9 922 388
Gjennomsnittlig antall årsverk	10	9
<i>Ytelser til ledende ansatte</i>	<i>Daglig leder</i>	
Lønn	1 366 455	
Annen godtgjørelse	53 454	
	1 419 908	

Revisor

Revisjonshonorar som er kostnadsført i 2020 er kr. 345 104, eks. mva.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Årets kostnadsføring innbefatter årets innbetaling.

Note 9 - Mellomværende hovedkontor

	Mellomværende hovedkontor
Mellomværende 01.01.	101 668 194
Endring mellomværende mot morselskapet	-37 708 785
Valutajustering	45 822
Årsresultat	23 776 591
Mellomværende 31.12.	87 781 823

Vallourec Norge NUF er del av Vallourec Oil & Gas UK Ltd, Glasgow i Skottland.
Selskapstypen har ikke krav til kapital.

Note 10 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 518 607	3 518 607
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 518 607	3 518 607
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 809 837	1 809 837
Balansført verdi 31.12.*	1 708 770	1 708 770
Årets avskrivninger	452 459	
Forventet økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Vedlegg for Vallourec Norge NUF

Hovedselskapet har som følge av COVID-19 søkt om utsettelse for det britiske årsregnskapet. Ettersom regnskapet til hovedselskap ikke er tilgjengelig ved tidspunkt for innsendelse av det norske årsregnskapet, vil dette bli ettersendt.